TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          KHOA SƯ PHẠM                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN XÉT HỌC PHẦN TƯƠNG ĐƯƠNG

               Kính gởi:

-Phòng Đào tạo

-Khoa Sư phạm

Trường Đại học Cần Thơ
       Tôi tên: ……………………………………………..MSSV: ………………………
       Là sinh viên lớp: ……………………………………Mã lớp: ……………………...
       Nay tôi làm đơn này xin được xét các học phần tương đương như sau:
	       Học phần trong chương trình đào tạo
	             Học phần xét tương đương

	TT
	MSHP
	Tên học phần
	Số TC
	TT
	MSHP
	Tên học phần
	Số TC

Trân trọng ./.

                                                                                         Cần Thơ,ngày…….tháng …..năm 20…..
 Xác nhận của Cố vấn học tập
         Sinh viên viết đơn

 Trưởng Bộ môn

Trưởng Khoa Sư phạm